第 1号样式

松户市课后儿童俱乐部利用申请书（填写例）

填写日  令和 5 年１1月 １日

（致） 松户市长

 申请人

地址
〒２７１－８５８８

松戸市根本３８７－５

家长姓名

(义务缴纳人）
子育て 太郎

电话号码

座机  ０４７―３６６－７４５８

手机 父 △△△―△△△△―△△△△

   母 □□□―□□□□―□□□□

电子信箱
mckosodateshien@city.matsudo.

chiba.jp

    ※家长姓名：此处填写人士将有义务缴纳松户市课后儿童俱乐部利用费用。（义务缴纳人）

                     继续前一年利用的家庭，如无特殊变更内容，请填写与前年度申请相同家长姓名。

 希望利用课后儿童俱乐部，特此如下申请。

课后儿童俱乐部名称
殿平賀  课后儿童俱乐部

希望开始利用日 令和６年 ４月 １日

利

用

儿

童

日语假名 こそだて いちろう
利用区分 新规 ・ 继续

姓名 子育て 一郎

出生年月日   ○○年  ×月  △日 性別 男  ・  女

学校名称         殿平賀 小学校 利用時学年        １ 年生

健康状況等

（过敏症等）

鸡蛋过敏

申请利用的理由
・工作

・其他（                              ）

家庭成员

（同居家庭成员全部）

姓名 关系 出生年月日 工作单位・学校

子育て 太郎 父 ○○年 ×月 △日 松戸市役所

子育て 花子 母 ○○年 △月 ×日 株式会社□□□

子育て 次郎 弟 ○○年 □月 ○日 ○○○保育園

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

以下为俱乐部・法人填写栏

〇请在申请之前阅读「课后儿童俱乐部利用指南」〇

如果是新年度利用，请填写 2024 年 4 月 1
日之后的日期。

同意下记内容，特此申请。
１ 如期缴纳课后儿童俱乐部利用费。
２ 严守课后儿童俱乐部所定规则以及在开设时间内利用。

关于健康状况等问题，如有需

要提前告知的事宜，请填写。

新规…初次利用课后儿童俱乐部

继续…至少利用过一次课后儿童俱乐部

请填写从利用儿童角度来看的关系。

受領日   年  月  日

继续前一年利用的人士，如无特殊变更内容，请填写与前年度申请相同家长姓名。上回填写的家长姓名请
确认「利用决定通知」等资料。如有不明之处，请向育儿支援科咨询。

mailto:mckosodateshien@city.matsudo